
 

認定ＮＰＯ法人 世界の子どもにワクチンを 日本委員会 
東京都港区三田 4-1-9 三田ヒルサイドビル８Ｆ  TEL 03-5419-1081  FAX  03-5419-1082 

URL http://www.jcv-jp.org    E-Mail info@jcv-jp.org 
 

 オンライン募金 寄付次郎 郵便募金 

 https://www.jcv-jp.org/kifujiro/ 口座番号 00140-4-572806 

株式会社ウエルネス・ラボの皆様へ 

 
謹啓 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
世界の⼦どもにワクチンを ⽇本委員会、事務局⻑の奥寺憲穂でございます。 
 

新型コロナウイルスの感染も勢いが静まりつつあるかと思えばぶり返し、完
全にコロナ前の⽣活を取り戻すには、いましばし時が必要でしょう。くれぐれ
も健康管理に留意されて健やかにお過ごしいただき、本来のご活動と⽣活のリ
ズムを取り戻され、従前にも増してご活躍されることを祈念しております。 

 
株式会社ウエルネス・ラボの皆様には、⽇頃から JCV に対し温かいご⽀援

を賜り厚く御礼申し上げます。この度はまた、ご寄付をお届けいただき重ねて
御礼申し上げます。皆様のご⽀援のお陰で、⻑引くコロナ禍にあっても、2021
年は前年を上回る規模で⼦どもワクチン⽀援を実⾏できました。お預かり致し
ましたお志は、ワクチンあるいは保冷庫等のコールドチェーンとして、今年も
確実にミャンマー、ラオス、ブータン、バヌアツの⼦供達にお届け致します。 

 
世界では今、ロシアによるウクライナ侵攻という未来を揺るがすような事態

が出来しております。世界的なコロナ感染の⾏⽅、ミャンマーの国情など不安
材料もありますが、JCV と致しましては、皆様の変わらぬお志を⼤切に受け⽌
め、決して後ろ向きになることなく活動の輪を広げていくよう、さらに努めて
参ります。どうか引き続きお⼒添えを賜りますようお願い申し上げます。 

 
略儀ながら、書中にて御礼を申し上げます。ありがとうございました。 

謹⽩ 
令和 4 年 5 ⽉ 

世界の⼦どもにワクチンを ⽇本委員会 
常務理事 事務局⻑          

 


